

Årsredovisning

för

El & Entreprenadsupport i Dalarna AB

559183-3081

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Eriksson, Verkställande direktör
2022-12-09

Styrelsen och verkställande direktören för El & Entreprenadsupport i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva elinstallationer, uthyrning av arbetskraft, isblästring, brandtätningar, uthyrning och försäljning av maskiner inom byggentreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till El & Entreprenadsupport i Norden AB (559121-9414) med säte i Avesta. Då bolagen utgör en mindre koncern upprättas ingen koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	80 327	55 215	68 673	23 606 (9 mån)
Resultat efter finansiella poster	6 799	2 649	3 700	1 242
Soliditet (%)	33,3	4,8	0,8	0,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år dels på grund av verksamheten kunnat återgå till en mer normal tillvaro efter coronapandemin, dels på grund av att mer personal anställts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	54 702	385 682	490 384
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		385 682	-385 682	0
Årets resultat			3 972 246	3 972 246
Belopp vid årets utgång	50 000	440 384	3 972 246	4 462 630

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	440 384
årets vinst	3 972 246
	4 412 630

disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 412 630
	4 412 630

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		80 327 253	55 215 356
Övriga rörelseintäkter		496 368	650 441
Summa rörelseintäkter		80 823 621	55 865 797
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenörer		-26 633 311	-18 643 146
Övriga externa kostnader		-5 816 037	-5 003 737
Personalkostnader	2	-40 572 277	-29 485 752
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 379	-22 380
Övriga rörelsekostnader		0	-75 060
Summa rörelsekostnader		-73 044 004	-53 230 075
Rörelseresultat		7 779 617	2 635 722
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 675	19 325
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 020 978	-5 802
Summa finansiella poster		-980 303	13 523
Resultat efter finansiella poster		6 799 314	2 649 245
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-2 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		-1 745 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 745 000	-2 150 000
Resultat före skatt		5 054 314	499 245
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 082 068	-113 563
Årets resultat		3 972 246	385 682

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 974	50 353
Summa materiella anläggningstillgångar		27 974	50 353
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	98 902
Andra långfristiga fordringar	5	0	619 325
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	718 227
Summa anläggningstillgångar		27 974	768 580
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		72 780	72 780
Summa varulager		72 780	72 780
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 969 345	3 863 604
Fordringar hos koncernföretag		4 042 884	0
Övriga fordringar		1 243 085	201 379
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 432 302	1 891 435
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 518	143 212
Summa kortfristiga fordringar		13 799 134	6 099 630
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 041 642	5 779 008
Summa kassa och bank		4 041 642	5 779 008
Summa omsättningstillgångar		17 913 556	11 951 418
SUMMA TILLGÅNGAR		17 941 530	12 719 998

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		440 384	54 702
Årets resultat		3 972 246	385 682
Summa fritt eget kapital		4 412 630	440 384
Summa eget kapital		4 462 630	490 384
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 895 000	150 000
Summa obeskattade reserver		1 895 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 833 307	3 496 835
Skatteskulder		1 511 473	526 042
Övriga skulder		1 041 877	1 929 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 197 243	6 127 630
Summa kortfristiga skulder		11 583 900	12 079 614
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 941 530	12 719 998

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	52	46

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	109 100	194 100
Försäljningar/utrangeringar	0	-85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	109 100	109 100
Ingående avskrivningar	-58 747	-46 307
Försäljningar/utrangeringar	0	9 940
Årets avskrivningar	-22 379	-22 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 126	-58 747
Utgående redovisat värde	27 974	50 353

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	98 902	0
Tillkommande fordringar	0	98 902
Omklassificeringar	-98 902	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	98 902
Utgående redovisat värde	0	98 902

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	619 325	600 000
Tillkommande fordringar	0	19 325
Avgående fordringar	-619 325	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	619 325
Utgående redovisat värde	0	619 325

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Belånade kundfordringar	0	3 326 509
1 000 000	4 326 509	

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter balansdagen bytt ägare men verksamheten planeras att fortsätta drivas på samma sätt som tidigare.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Avesta 2022-11-28

Roger Syversson
Roger Syversson
Ordförande

Joacim Lindqvist
Joacim Lindqvist

Lars Hansson
Lars Hansson

Anette Svensson
Anette Svensson

Fredrik Eriksson
Fredrik Eriksson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-29

Emma Lundin
Emma Lundin
Auktoriserad revisor
